附件5

河北省绿色施工示范工程

 验收证书

 冀建  字[     ]第    号

	工程名称：
	

	施工单位：
	（盖章）

	组织验收单位：
	（盖章）

	验收日期：
	

	
	


河北省住房和城乡建设厅

河北省绿色施工示范工程验收信息表

	工 程 名 称
	 

	项 目 编 号
	 

	第一完成单位
	 

	项目

负责

人
	姓    名
	 
	学历
	 
	职称
	 
	联系电话
	 

	
	工作单位
	 
	E-mail
	 

	
	通讯地址
	 
	邮  编
	 

	验收形式
	 
	.会议验收  

	完成情况
	 
	1.达到预期指标  2.超过预期指标  3.未达到预期指标

	主持验收部门
	 

	验收委员会主任
	姓  名
	 
	职称
	 

	
	工作单位
	 

	实际

参加

人员
	总计
	             人

	
	其中
	高级职称
	        人
	中级职称
	人
	初级职称
	人

	
	
	博    士
	        人
	硕    士
	人
	其    他
	人

	绿色

施工

主要

成果
	新 产 品：     项
	新技术、新工艺：   项
	新材料：     种

	
	制定标准：     项。其中：国家标准   项，行业标准  项，

地方标准    项，技术规范   项，企业标准  项。编制工法---项

	
	获 专 利：     项，其中：国外发明专利   项，国内发明专利   项。

	
	研究报告、论文    篇。其中：国内发表    篇，在国际上发表   篇。

	绿色

施工

应用

情况
	成果转让合同数
	项
	成果转让合同额
	万元

	
	已商品化成果数
	项
	实际应用成果数
	项

	
	已获综合经济效益
	万元
	
	


	一、简要技术说明及主要技术性能指标及推广应用前景与措施

	二、主要技术文件目录及来源

	三、验收委员会验收意见（工程项目完成绿色施工原定任务、目标的情况，达到考核内容与指标的情况，做出的成绩及取得的成果的真实性、水平及使用价值，提供资料、数据的翔实、完整等情况做出公正、具体的评价意见）：

主任委员：          副主任委员：

年    月    日 

	四、主持验收单位意见

	 

 

 

 

主管领导签字：            (盖章) 

                         年    月    日

	五、组织验收单位意见

	主管领导签字：            (盖章) 

年    月    日


	 六、绿色施工示范工程完成单位情况

	序号
	施工单位名称
	邮政编码
	所在市
	详细通信地址
	隶属省市
	单位

属性

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 


  注：1.施工单位必须与验收证书封面上的顺序完全一致。

      2.完成单位名称必须填写全称，不得简化，与单位公章完全一致。

      3.详细通信地址要写明省、市、县（区）、街道和门牌号码。

      4隶属单位是指本单位和行政关系隶属于哪一个部门主管。并将其名称填入表中，如果本单位由地方/部门双重隶属关系，请按主要的隶属关系填写。
	 七、主要人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	文化程度
	工作单位
	对绿色施工成果创造性贡献

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	八、验收委员会名单

	序号
	验收委员

会职务
	姓名
	工作单位
	所学专业
	现从事专业
	职务职称
	签名

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


填  写  说  明

1.《河北省绿色施工示范工程验收证书》。本证书规格一律为标准A3纸，激光打印，骑马装订。必须打印或铅印，字体为4号字。本证书为河北省住房和城乡建设厅制定的标准格式，任何部门、单位、个人均不得擅自改变内容、增减证书中栏目。

2.编号：指组织验收单位按年度组织验收的顺序编号。

3.工程名称：办理施工许可或竣工验收使用的工程项目名称。

4.项目完成单位：指承担该项目主要研制任务的单位。由二个以上单位共同完成时，按对项目贡献由大到小的顺序排列。

5.组织验收单位：组织绿色施工的验收单位即河北省住房和城乡建设厅。

6.验收形式：指该项目采用的验收形式，即会议验收。

7.验收申请日期：承担工程项目的施工单位提交验收申请表的日期。

8.验收日期：指该工程项目通过专家验收的日期。

9.简要技术说明和主要性能指标及推广应用前景与措施：应包括：

（1）绿色施工的主要应用技术和实施情况。

（2）主要性能指标指计划达到的性能指标和实际达到的性能指标。

（3）与国内外同类技术比较。

（4）直接经济效益、社会效益和环境效益。

（5）绿色施工可推广应用的范围、条件和前景。

（6）存在的问题和改进意见。

10.主要文件和技术资料目录：指按照规定由申请验收单位必须递交的主要文件和技术资料。

11.验收意见：会议验收由验收委员会形成验收意见。

 12.主要管理人员名单：由工程项目施工单位填写。

 13.验收专家名单：由参加验收会的专家亲自填写。

 14.主持验收单位意见：由受组织验收单位委托，具体主持该项目验收工作的单位填写。

 15.组织验收单位意见：河北省建设工程安全生产监督管理办公室填写。
36
9

